
UCHWAŁA NR XXIX/207/14
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie stawki opłaty za przyjęcie ścieków bytowych dowożonych do punktu oczyszczalni ścieków 
"Wschód" w Kobiórze

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2011 r., 
poz. 236 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

Ustala się stawkę opłaty za przyjęcie ścieków dowożonych do punktu oczyszczalni ścieków "Wschód" 
w Kobiórze w wysokości 5,80 zł netto za m3.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FE9B41F1-AA48-4C50-A408-51C85DB345CC. Uchwalony Strona 1




